zastavěná plocha a nádvo ří, v katastrálním území Líše ň , obci Brno, části obce Líše ň , okresu
Brno-město (dále jen „nemovitost"), a to v souladu s kupní smlouvou uzavřenou dne 28. 06.
2025.

Shora označenou nemovitost prodávám , se kterým jsem dne 28. 06.
2025 uzav řel kupní smlouvu se sjednanou kupní cenou nemovitosti ve výši 360.000,- K č
(slovy: tři sta šedesát tisíc korun českých).

Na základě zákonného p ředkupního práva dle § 3056, odst. 1 zákona č . 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších p ředpisů , Vám svědčí p ředkupní právo ke shora ozna čené
nemovitosti, a to za částku 360.000,- Kč . P ředmětná kupní cena byla stanovena po dohodě